
 

 

 

         

 

*  *  * 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, 

FARMACEUTICHE ED AMBIENTALI 

 

VISTO                     lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato con 

                           D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 e, in particolare, gli artt. 25 e 29; 

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali emanato con D.R. n. 1020 del 06/07/2015 ed in 

particolare in particolare, gli artt. 5 e 8; 

 

VISTO    il verbale delle votazioni del 16 giugno 2025 prot. 85929 del 16/06/2025 sulle 

elezioni per la nomina dei componenti della Giunta di Dipartimento per il 

triennio accademico 2024/2025- 2025/2026 – 2026/2027; 

 

D E C R E T A 
Articolo Unico  

 

La nomina dei componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali per il triennio accademico 2024/2025- 2025/2026 – 2026/2027. 

 

In rappresentanza dei Professori Ordinari.: 

 

Prof.ssa Emanuela Esposito  

Prof.ssa Maria Maisano 

Prof. Melchiorre Parisi 

 

In rappresentanza dei Professori Associati: 

 

Prof.ssa Maria Castriciano  

Prof. Nunzio Iraci 

Prof.ssa Irene Paterniti 

 

In rappresentanza dei Ricercatori, i Proff.: 

 

Prof.ssa Maria letizia Di Pietro 

Prof.ssa Marika Lanza  

Prof. Santo Previti 

 

 



 

 

Pertanto, la Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed 

Ambientali per il triennio accademico 2024/2025- 2025/2026 – 2026/2027, ai sensi dell’art.8 del 

regolamento Dipartimentale, è così composta: 

 

Prof.ssa Nunziacarla Spanò, Direttrice Dipartimento 

Prof.ssa Concetta De Stefano, Vice Direttrice  

Dott. Francesco Siracusa, Segretario Amministrativo 

Dott.ssa Valeria D’Angelo, Rappresentante del personale T.A. 

Dott.ssa Marilena Meo, Rappresentante del personale T.A. 

Dott. Fabio Mondello, Rappresentante del personale T.A. 

Prof.ssa Emanuela Esposito 

Prof.ssa Maria Maisano 

Prof. Melchiorre Parisi 

Prof.ssa Maria Castriciano  

Prof. Nunzio Iraci 

Prof.ssa Irene Paterniti 

Prof.ssa Maria Letizia Di Pietro  

Prof.ssa Marika Lanza 

Prof. Santo Previti  

 
 
 

LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Nunziacarla Spanò 

 


		2025-06-16T14:42:54+0200
	IT
	Nunziacarla Spano'




